

Voleybol akademisi toplandı

SAMSUNSPOR Voleybol Akademisi Spor Okulları ve Altyapı Koordinasyon Toplantısı, Başkan Yardımcısı Fazlıhan Carus başkanlığında gerçekleştirildi. ■ HABERİ 12'DE



SAMSUNSPOR'UN RAKİBİ 3 MAÇTIR YENİLMİYOR!



İSPANYA LaLiga'nın 26. haftasında Rayo Vallecano, evinde Athletic Bilbao ile 1-1 berabere kaldı. 35. dakikada Jorge De Frutos'un golüyle öne geçen Vallecano, 47'de Inaki Williams'ın attığı golle eşitliği sağladı. ■ 12'DE



'SAMSUNSPOR GEÇMİŞİMİN GURUR DOLU BİR PARÇASI'

Samsunspor'da tarih yazan eski teknik direktör Thomas Reis, "Samsunspor artık özgeçmişimin gurur dolu bir parçası. Samsunspor tarihinde ilk kez Avrupa bileti aldık, bu benim için tarif edilemez bir gurur" dedi

SAMSUNSPOR'dan ayrılan Thomas Reis, kulüple olan ilişkisini ve Avrupa başansını değerlendirdiği röportajında önemli açıklamalarda bulundu. Almanya'da yayın yapan medya organlarına konuşan Reis, yaklaşık 20 ay süren görevini "büyük bir onur" olarak nitelendirerek, "Samsunspor artık özgeçmişimin gurur dolu bir parçası. Samsunspor tarihinde ilk kez Avrupa bileti aldık, bu benim için tarif edilemez bir gurur" ifadelerini kullandı. ■ 12'DE

PORTEKİZ'DE 'MARIUS' PİŞMANLIĞI!

SAMSUNSPOR'un 2023-2024 sezonu başında transfer ettiği Çadlı forvet oyuncusu Marius Mouandilmadji, bu sezon Avrupa kupalarında gösterdiği etkileyici performansla dikkat çekiyor. ■ 12'DE



MART KAPIDAN BAKTIRIR KAZMA KÜREK YAKTIRIR

SAHİLDE TAŞKIN YÜKSEKLERDE KAR

Son günlerde en çok yağış alan üçüncü il olan Samsun'da Mart ayı sert yüzünü gösterdi. Terme ilçesi sahilinde tarım arazileri sular altında kalırken, bazı yollar ulaşımına kapandı. Yüksek kesimlerde kar kalınlığı 1 metreyi aştı



SULAR ALTINDA KALDI

SAMSUN, son günlerde adeta kar ve yağmura teslim olmuş durumda. Türkiye'nin en çok yağış alan üçüncü ili olan Samsun'un Terme ilçesinde sahil kesiminde aralıksız süren yağış sonrası tarım arazileri sular altında kalırken, yüksek kesimlerde etkili olan yağış sonrası 1 metreyi aşan kar kalınlığı oluştu. İlçede bazı yollar sular altında kaldı.

BELEDİYE SEFERBER OLDU

MEYDANA gelen yağışların ardından teyakkuza geçen Terme Belediyesi ekipleri sahada çalışma başlattı. Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, yaptığı açıklamada, "Ekiplerimiz ve iş makinelerimiz sahada 24 saat esasına göre çalışmalarını sürdürüyor. Vatandaşlarımızın olumsuz etkilenmemesi için tüm mahallelerimizde karla mücadeleimiz devam ediyor" dedi. ■ HABERİ 6'DA

METREKAREYE 300 kilo yağdı

METEOROLOJİ Genel Müdürlüğü verilerine göre Samsun'un Salıpazarı ilçesine son 3 günde metrekareye 300 kilo yağış düştü. ■ HABERİ 6'DA



SAMSUN ŞEHİR HASTANESİ'NDE İLK AMELİYAT gerçekleştirildi

SAMSUN Şehir Hastanesi'nde ilk ameliyat başlarıyla yapıldı. Göğüs hastalıkları kliniğinin kasım ayında, göğüs cerrahisi kliniğinin ise 17 Şubat'ta taşınmasıyla ilk aşama tamamlanırken, diğer birimlerde taşınma süreci ise sürüyor. ■ 8'DE



Dev dalgalar sahili yıktı geçti



SAMSUN'da etkili olan şiddetli fırtına nedeniyle Karadeniz'de oluşan 2-3 metre boyundaki dev dalgalar, Atakum sahilinde yürüyüş yollarına ve tesislere zarar verdi. ■ 6'DA

Sesler kadın hakları için yükselecek

ATAKUM Belediyesi öncülüğünde 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlenecek programda, hafta boyunca kadın haklarına dikkat çeken etkinlikler gerçekleştirilecek. ■ 7'DE



AÇIK ARTIRMA YARIN

Atakum Belediyesi'nden 317 MİLYONLUK SATIŞ

BORÇ yükünü hafifletmeye çalışan Atakum Belediyesi, mülkiyetindeki 6 taşınmazı daha satışa çıkardı. Geçtiğimiz ay 17 taşınmazı 321 milyon

TL'den satışa çıkartan belediye, yarın yapılacak ihalede 6 taşınmaz için toplam 317 milyon TL bedel talep etti. ■ Ercan ÜSLÜ 7'DE

Milyarlık önlem



SAMSUN'da, taşkın riskini en aza indirmek amacıyla hayata geçirilen milyarlarca liralık yatırımlarda sona yaklaşıyor. DSİ tarafından

yürütülen üç büyük taşkın kontrol projesinden ikisinde çalışmalar hızla sürerken, birinde tamamlanma oranı yüzde 95'e ulaştı. ■ HABERİ 6'DA



Karaaslan'dan HANİMELİ KONAĞI'NA ZİYARET

AK PARTİ Genel Merkez Merkez Karar ve Yönetim Kurulu Üyesi ve Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan ile beraberindeki heyet, Hammeli Konağı'nı ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "İlkadım Belediyesi olarak kadınlara yönelik çok önemli ve kayıtsız bir projeyi hayata geçirdik" dedi. ■ HABERİ 4'TE

Canik Şehr-i RAMAZAN SERÜVENİ dolup taşıyor

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, Canik Şehr-i Ramazan Serüveni'yle mahallelerde gençlerle ve vatandaşlarla buluşmaya devam ettiklerini belirterek asırlık Ramazan geleneklerini gelecek kuşaklara aktardıklarını söyledi. ■ HABERİ 4'TE



Atakum'da engelsiz yaşam atölyesi

Atakum'da gerçekleştirilen Engelli Farkındalık Atölyesi'nde, kent planlamasında erişilebilirlik durumu masaya yatırıldı. Atakum Belediyesi ile OMÜ iş birliğinde düzenlenen organizasyonda, engelli bireylerin toplumsal yaşamda karşılaştığı sorunlara dikkat çekilerek yapılacak çalışmalar değerlendirildi

ATAKUM Belediyesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Mimarlık Fakültesi ile Engelli Öğrenci Birimi iş birliği ile Engelli Farkındalık Atölyesi gerçekleştirildi. Mimarlık Fakültesi Fuaye alanında düzenlenen etkinlikte uzmanlar özel gereksinimli bireylere yönelik mekan tasarımı, erişilebilirlik başlıklarında değerli bilgiler paylaştı. Programda ayrıca özel gereksinimli bireyler ile Mimarlık Fakültesi öğrencilerini buluşturan 'Empat Temelli Masa Tenisi Atölyesi' gerçekleştirildi. Atölye çalışmasında özel gereksinimli bireyler, kampüs dışı mekan ve binalarda erişilebilirlik

testi yaptı. **BAĞIMSIZ VE GÜVENLİ MEKANLAR** Programın açış konuşmasını yapan Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr.



Mehmet Çetin "Engelsiz planlama, tasarım anlayışı yalnızca belirli bir kullanıcı grubuna yönelik düzenlemelerden ibaret değil, evrensel tasarım ilkeleri doğrultusunda herkes için bağımsız, güvenli ve onurlu mekanlar üretmeyi hedeflemektedir" dedi. **ENGELLİ NAKİL ARACI PROJESİ HAYATA GEÇİRİLECEK** Atakum Belediye Başkanı Suat Yıldız Atakum'da özel gereksinimli bireylerin toplumsal hayata tam katılımını sağlamak için aralıksız çalışma yürüttüklerini belirterek programda şu cümleleri kaydetti: "Engelli bireylerin yaşadığı sorunların en başında gelen, erişim engeldir. Otobüse, asansöre binerken ses cihazlarından yararlanamama otobüslerin merdivenlerinde onlara kolaylık sağlayacak aparatların bulunmaması gibi sorunları sayabiliriz. Sağlık ve eğitim konularında, engelli arkadaşlarımızın karşılaştığı sıkıntılar bulunuyor. Türkiye'de 6 buçuk milyonun üzerinde üniversite öğrencisinin, sadece 50 bine yakını engelli arkadaşlarımız oluşturuyor. Bizim Yaşam Merkezimizde, yaklaşık 50-60 engelli arkadaşımız hizmet alıyor. Oraya gelip sosyal aktiviteler yapıyorlar. Belediyemizde, 8 down sendromlu arkadaşımız çalışmaktadır. Bunlardan bir arkadaşımızı, ben Zabıta Müdür Yardımcısı yaptım, fiilen kadroda böyle bir şeyimiz yok ama apoletleri ile zabıta müdür yardımcılığını yürütüyor. Özel gereksinimli bireylerimizin bir kısmı yeteneklerine göre Ata sahne'de görev alırken, bir kısmı Engelli Yaşam Merkezinde sosyal aktivitelerle katılıyor. Şu an Otizm Cafe kapalı, ama önümüzdeki süreçte otizmlili bireylere yönelik bir proje geliştiriyoruz. Engelli Yaşam Merkezinde Türkiye genelinde şampiyonluk başaranı göstermiş arkadaşlarımız orada



antrenmanlarına devam ediyorlar. Ayrıca, engelli arkadaşlarımızın ulaşımını daha rahat sağlamak için hibeyle Japonya'dan engelli nakil aracı projesi hayata geçireceğiz." **KAPSAYICI ÜNİVERSİTE** OMÜ Engelli Öğrenci Birimi Akademik Koordinatörleri Doç Dr. Meryem Vural Batık programda "Engelli öğrencilerimizin, üniversitede daha etkin var olabilmesi için erişilebilirlik düzenlemelerini yapmaya çalışıyoruz." derken Dr. Öğretim Üyesi Uygur Bayraktar "Engelli Öğrenci Birimi olarak bizim hedefimiz, mümkün olduğunca kapsayıcı üniversite oluşturmak tüm özel gereksinimli bireyleri kapsayan bir üniversite ortamı ve yaşamı sunmaktır." dedi. Öğr. Üyesi Şermin Demirtaş Erişilebilir Mekanlar başlıklı seminerinde "Erişilebilirlik dediğimizde, mekansal olarak herkesi eşit hak ve özgürlükleri çerçevesinde her alana özgür şekilde erişebilme imkanı vurgulanması gerekiyor. Burada, bireylerin hiç kimseye ihtiyaç duymadan kendi işlerini yapabilmesi ilkesi temel alınmaktadır" ifadelerini kullandı. **ŞÖSİYAL YAŞAM ALANI OLARAK** Özel Eğitim Öğretmeni Sedef Zeynep Ağırullar, Yaşam Park Kültür Sanat ve Eğitim Merkezinin İşleyiş Biçimi ve Erişilebilirlik Yaklaşımı başlığıyla yaptığı konuşmasında Atakum Belediyesine bağlı Yaşam

Park Merkezinde özel gereksinimli bireylere sunulan hizmetleri anlattı. Ağırullar "Biz bir rehabilitasyon merkezi yapısıyla değil, daha çok sosyal yaşam alanı olarak tüm engel gruplarına hitap etmeliyiz. Engelli bireylerimiz rehabilitasyon merkezlerinden haftada bir gün yarar sağlamaktadır. Engelli birey hem ögün eğitimine devam ederken, hem rehabilitasyon merkezine giderken bundan kalan zaman içinde özel gereksinimli bireylere yönelik yaşam alanları maalesef yok. Bütün devletin sağladığı imkanların yanı sıra biz de kamu hizmeti vermek adına, her gün hafta içi her saatte çeşitli atölyelerle engelli bireylerimizi sosyal yaşamlarında daha çok aktif etmek istiyoruz" ifadelerini kullandı. **EŞİT, ADİL VE YÜRÜTÜLEBİLİR YAŞAM SİSTEMİ** Programda söz alan özel gereksinimli bireyler, günlük hayatta yaşadıkları sorunları anlatarak mekanların tüm vatandaşların rahatça ulaşabileceği şekilde tasarlanması gerektiğine dikkat çektiler. Bir katılımcı "Fiziksel koşulları düzenlediğimizde aslında engel ortadan kalkıyor." derken diğer bir katılımcı "Şehir planlığı kenti yalnızca fiziksel bir mekan olarak değil, farklı toplumsal grupların eşit, adil ve yürütülebilir bir biçimde yaşam sistemi olarak ele alan bir meslek dalıdır" şeklinde konuştu. **■ ATAKUM BELEDİYESİ BÜLTEN**

OMÜ ile Petroşani arasında iş birliği ve erasmus anlaşması

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ), uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda olan yükseköğretim dünyasının en prestijli etkinliklerinden biri olan 23-27 Şubat tarihleri arasında Hong Kong'da düzenlenen Asya Pasifik Uluslararası Eğitim Sergisi ve Konferansı'nda (APAIE 2026) yeni bir iş birliğine daha imza attı. OMÜ, Romanya'dan Petroşani Üniversitesi ile İkili İş Birliği ve Erasmus Anlaşması imzaladı

OMÜ'yü temsilen Rektör Prof. Dr. Fatma Aydın ile Petroşani Üniversitesi'ni temsilen Rektör Prof. Dr. Sorin Mihai Radu tarafından imzalanan anlaşma metni, iki üniversite arasında akademik ve bilimsel köprüler

kurulmasını hedefliyor. İmza töreninde OMÜ heyetinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Kesten, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Emine Şendurur, Uluslararası İlişkiler Birim Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Aycan ve Erasmus Kurum Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Tütüncü yer alırken; Petroşani Üniversitesi heyetinde Rektör Prof. Dr. Sorin Mihai Radu'ya Uluslararası İlişkiler Birimi Direktörü Dr. Oana Ravas eşlik etti.

Anlaşma kapsamında; öğrenci ve öğretim üyesi değişim programları, ortak araştırma projeleri ve bilimsel toplantılar düzenlenmesi gibi alanlarda somut adımlar atılması planlanıyor.

■ Haber Merkezi



Çerkeslerden birlik ve beraberlik iftarı

Samsun'da Çerkesler Adige Kültür Derneği tarafından düzenlenen iftar programında bir araya geldi

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi Ömer Halisdemir Salonu'nda gerçekleştirilen programda birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları öne çıktı. Yoğun katılımı yapılan iftarda katılımcılara seslenen Adige Kültür Derneği Başkanı Kadir Özyılmaz (Çemişo), Ramazan ayının maneviyatına ve Çerkeslerin paylaşma kültürüne dikkat çekti.

Ramazan ayının bereketini pekiştirmek için gönül sofrasında buluştuklarını ifade eden Başkan Özyılmaz, "Bizler, atalarının izini, kalbinde taşıyan Adigeler olarak, sofranın büyüklüğünün yemekle değil, paylaşmakla ölçüldüğünü

biliriz. Sabrın, şükürün ve kardeşlik ayı olan Ramazan, sadece oruç tutma değil; sabrı, paylaşmayı, yardımlaşmayı ve kardeşliği hatırlatan bir aydır. Bizler, Adige kültürünün köklü değerlerini yaşatırken, aynı zamanda bu toprakların kadim misafirperverliğini ve dayanışma ruhunu da geleceğe taşımakla sorumluyuz" dedi.

Kültürel aktarımın önemine vurgu yapan Özyılmaz, "Bugün kurduğumuz bu sofrada sadece ekmeği değil, geçmişimizin hatırasını, kültürümüzün onurunu ve geleceğe olan umudumuzu paylaşıyoruz. Burada ortaya koyduğumuz birliktelik,

kültürümüzün en güçlü yanıdır. Derneğimizin amacı, geçmişten aldığımız değerleri geleceğe taşımak, gençlerimize kimliğimizi ve kültürümüzü aktarmaktır. Dili, kimliği ve kökeni ne olursa olsun; aynı sofrada buluşan herkes bizim için kardeşir" ifadelerini kullandı.

Özyılmaz konuşmasında desteklerinden dolayı Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan'a ve belediye personeline teşekkür etti.

Kadir Özyılmaz tüm katılımcılara teşekkür ederek, "Nart destanlarında anlatıldığı gibi, yol birlikte yüründüğünde anlam kazanır. Bugün burada kurulan bu sofranın ardından da Nart ruhuna yakışır bir paylaşma ve destek anlayışı vardır. Adige toplumu adına şükranlarımı sunuyorum. Bu akşam burada yanan her gönül ışığı, Adige kültürünün yaşadığının ve yaşayacağını bir nişanesidir. Birliğimiz daim, soframız bereketli, gönüllerimiz huzurlu olsun. Katılımınız için teşekkür ediyor, iftarımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum" şeklinde konuştu. **■ İHA**





Vefatının 5. yılında Cemal Yeşilyurt anıldı



Samsun'da merhum işadamaı Cemal Yeşilyurt, vefatının 5. yıl dönümünde düzenlenen iftar programı ile anıldı

BİR otelde gerçekleştirilen anma programı, Büyük Cami İmamı Murat Ölmez'in Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Programda konuşan Samsun İl Müftüsü Seyfullah Çakar, Cemal Yeşilyurt'un Samsun'a ve ülkeye önemli hizmetler sunduğunu belirterek, "Cemal Yeşilyurt büyüğümüz ilimize, bölgemize, ülkemize milli ve manevi anlamda hem dini hem de her alanda büyük hizmetlerde bulunmuş, ilimiz adına medan iftiharlarımızdan olan bir iş insanıydı" ifadelerini kullandı.

İftanın açılmasının ardından Cemal Yeşilyurt'un hayatını anlatan sinevizyon gösterimi yapıldı. Program, İl Müftüsü Çakar'ın yaptığı dua ile sona erdi.

Cemal Yeşilyurt'un ailesi ile sevenlerini bir araya getiren programa Samsun Valisi Orhan Tavlı, eski Samsun Valisi Hüseyin Aksoy, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz, MHP Samsun Milletvekili İlyas Topsakal, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Jandarma Genel Komutan Yardımcısı Korgeneral Münir Güzel, TFF Başkanı

İbrahim Hacıosmanoğlu, eski Milletvekili Fuat Köktaş, İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz ve Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın da katıldı.

İş ve spor dünyasından da yoğun katılımın olduğu programda Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur ile Samsunspor yöneticileri Veysel Bilen ve Soner Soykan da yer alarak Hikmet, Fikret ve Mustafa Yeşilyurt ile Yeşilyurt ailesini yalnız bırakmadı.

■ İHA

Şehitler Gecesi ve Necmettin Erbakan'ı Anma programı

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Vezirköprü Temsilciliği tarafından "Şehitler Gecesi ve Necmettin Erbakan'ı Anma Programı" düzenlendi

VEFATININ yıl dönümü dolayısıyla Necmettin Erbakan'ın anıldığı programa AGD Vezirköprü Temsilciliği Başkanı Ahmet Yılmaz, Saadet Partisi Vezirköprü İlçe Başkanı

Veysel Bozdemir, Eğitim-Bir-Sen Vezirköprü Şube Başkanı Mehmet Yaman, dernek üyeleri ve vatandaşlar katıldı. Yılmaz, Erbakan'ı anmak amacıyla düzenlenen

programda emeği geçenlere teşekkür etti. Programda Necmettin Erbakan'ın hayatı ve siyasi mücadelesini konu alan söyleşi de gerçekleştirildi.

■ AA



EMŞAV'dan 266. anma programı

Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı (EMŞAV) Karadeniz Bölge Başkanlığı tarafından her ayın son haftası şehitler için düzenlenen anma programının 266. sı yapıldı



SAMSUN'un İlkadım ilçesindeki vakıf binasında düzenlenen programda, din görevlileri tarafından Kur'an-ı Kerim okundu. Şubat ayında şehit olan Osman Yurt, Haluk Abdi Uğurtaş, Mehmet Erol, Zafer Demircan, Recep Bilge, Mustafa Zıvalı, ve tüm şehitler için dualar edildi. Anma programında konuşan EMŞAV Karadeniz Bölge Başkanı Bilal Erim, "Bu ay 266'uncüsü düzenlenen anma

programına yoğun bir şekilde katılan herkesten Allah razı olsun. Mübarek Ramazan ayında Allah dualarımızı kabul etsin. 23 yıldan beri bu anma programını yapıyoruz" dedi. Anma programına 19 Mayıs Polis Meslek Yüksekokulu Müdürü Tolga Bostancı, Samsun Emniyet Müdür Yardımcısı Ekrem Koçak, polis emeklileri, gaziler ve şehit yakınları katıldı.

■ İHA



Alaçam'da şehitler ve gaziler onuruna iftar programı düzenlendi. Alaçam Kaymakamlığı tarafından Alaçam Öğretmenevi'nde düzenlenen iftar programında konuşan Kaymakam Fatih Kayabaşı, birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekti

KAYMAKAM Fatih Kayabaşı, "Vatan uğruna can veren şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum" dedi. Programa Belediye Başkanı Ramazan

Özdemir, İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Mevlüt Şen, İlçe Emniyet Müdürü Ramazan Aktas, siyasi partilerin ilçe başkanları, şehit aileleri ve gaziler katıldı.

■ AA

Alaçam'da şehit ve gazi ailelerine yönelik iftar programı düzenlendi



Ladik'te ihtiyaç sahibi ailelere günlük yemek

Ladik Belediyesi tarafından 130 aileye iftarda sıcak yemek dağıtılıyor. Ladik Belediye Başkanı Adnan Topal, yaptığı açıklamada, belediye olarak ihtiyaç sahibi ailelere günlük sıcak yemek ulaştırdıklarını söyledi

ÇALIŞMA arkadaşlarının kendi fınlarında pişirilen ve iftara az süre kala çıkardıkları pidenlerle sıcak yemekleri araçla evlere teslim ettiğini anlatan Topal, "Ayrıca belirlediğimiz ailelere ayni, nakdi ve gıda yardımları yaparak ramazan ayının ruhuna uygun paylaşmanın lezzetini hep birlikte yaşıyoruz" dedi.

Topal, imkanlar arttıkça daha çok aileye ulaşmayı hedeflediklerini ifade etti.

■ AA



Ladik'te huzurevinde iftar programı düzenlendi

Samsun'un Ladik ilçesinde Kemal Kaplan Huzurevi'nde iftar programı düzenlendi

LADİK Kaymakamı Tuğçe Orhan ve yetkililer, huzurevi sakinleri ile sohbet etti. İftanın ardından Kur'an-ı Kerim okundu, dua edildi.

İftar programına Ladik Belediye Başkan Yardımcısı Fikret Baştan, İlçe Emniyet Müdürü Ali Vedat Keleş, İlçe

Jandarma Komutanı Kıdemli Başçavuş Şuayip Demir, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı Necmettin Aygün, Ladik Cumhuriyet Başsavcısı Burak Kırtan, İlçe Müftüsü Kemal Menceoğlu ve Huzurevi Müdürü Mehmet Öksüz katıldı.

■ AA

CANIK ŞEHR-i RAMAZAN SERÜVENİ DOLUP TAŞIYOR: 7'den 70'e büyük ilgi

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, Canik Şehr-i Ramazan Serüveni'yle mahallelerde gençlerle ve vatandaşlarla buluşmaya devam ettiklerini belirterek asırlık Ramazan geleneklerini gelecek kuşaklara aktardıklarını söyledi

CANIK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçede geleneksel hale getirdikleri Canik Şehr-i Ramazan Serüveni'ne bu yıl da ilginin yüksek olduğunu söyledi. Ramazan ayı boyunca Canik Şehr-i Ramazan Serüveni etkinlik çadırını ilçenin farklı mahallelerine kurduklarını aktaran Başkan İbrahim Sandıkçı, her yaş grubundan vatandaşın ilgiyle katıldığı etkinliklerde animasyon, sihirbaz, bilim, kukla ve vantrolog gösterileri gerçekleştirdiklerini, ayrıca ödüllü yarışmaların yer aldığı etkinlik çadırlarında Hacivat-Karagöz ile geleneksel orta oyunlarının sahne aldığını söyledi. Canik Şehr-i Ramazan Serüveni'nin geleneklerin yaşatılması adına önemli bir rol üstlendiğini ve etkinliklere olan ilginin her yıl artarak devam ettiğini



ifade eden Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik Şehr-i Ramazan Serüveni'yle binleri ağırlıyor, mahalle mahalle çocuklarımızla ve

hemşehrilerimizle buluşmaya devam ediyoruz" dedi. **7'DEN 70'E**



yoğun ilgisi eşliğinde devam ediyor. Bu Ramazan ayında da 7'den 70'e Canik Şehr-i Ramazan Serüveni etkinlik çadırımızda buluşuyor, Ramazan ayının sevincini paylaşmayı sürdürüyoruz. Her akşam farklı bir mahallemizde kurduğumuz etkinlik çadırımızda çocuklarımızı geleneksel Ramazan eğlenceleri ile birlikte eğitici ve eğlenceli aktivitelerle bir araya getiriyoruz. Canik Şehr-i Ramazan Serüveni'yle Ramazan geleneklerimizi gelecek kuşaklara aktarıyor, Ramazan'ın sevinç ve huzuruna ortak olmaya devam ediyoruz" şeklinde ifade etti. **ÇOCUKLARA VE GENÇLERE SÜRPRİZ HEDİYELER**

Canik Şehr-i Ramazan Serüveni etkinlikleriyle çocukları ve gençleri birbirinden özel hediyelerle buluşturmayı sürdürdüklerini anlatan Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik Şehr-i Ramazan Serüveni etkinliklerimizde çocuklarımızın ve gençlerimizin neşesine, ödüllü yarışmalar ve sürpriz hediyelerle neşe katıyoruz. Çocuklarımızı ve gençlerimizi birbirinden özel hediyelerle buluşturuyoruz. Ramazan ayının manevi atmosferi eşliğinde iftardan sonra Canik Şehr-i Ramazan Serüveni etkinliklerimizde buluşmaya, birlik ve beraberlik içerisinde unutulmaz anılar biriktirmeyi sürdürüyoruz" ifadelerini kullandı. Başkan İbrahim Sandıkçı, ayrıca etkinliklere katılan çocuklara, gençlere ve vatandaşlara ikramlarda bulunduklarını da sözlerine ekledi.

■ CANIK BELEDİYESİ BÜLTEN



SEVİNÇ PAYLAŞILIYOR

Canik Şehr-i Ramazan Serüveni'yle çocukları ve gençleri geleneksel Ramazan eğlencelerinin yanı sıra eğitici ve eğlenceli aktivitelerle de bir araya getirdiklerini belirten Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik Şehr-i Ramazan Serüveni etkinliklerimiz çocuklarımızın, gençlerimizin ve ailelerimizin

ÇİĞDEM KARAASLAN'dan Hanımeli Konağı'na ziyaret

AK Parti Genel Merkez Merkez Karar ve Yönetim Kurulu Üyesi (MKYK) ve Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan ile beraberindeki heyet, Hanımeli Konağı'nı ziyaret etti



İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'ın önemli projelerinden biri olan ve kadınların sosyalleşmesine ve bilinçlenmesine katkı sağlayan Hanımeli Konağı'na ziyaretler devam ediyor. Kadınlar için eğitim ve gelişim yuvası haline gelen Hanımeli Konağı'nı son olarak AK Parti Genel Merkez MKYK Üyesi ve Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, AK Parti Samsun İl Kadın Kolları Başkanı Tuğçe Dağdemir Muslu, AK Parti İlkadım İlçe Başkanı Ersin Kasap, AK Parti İlkadım İlçe Kadın Kolları Başkanı Sevgi Çakar ve AK Parti İlkadım İlçe Gençlik Kolları Başkanı Hasancan Esad ziyaret etti. **SOSYALLEŞMELEİNE ÖNEMLİ KATKI** Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "İlkadım Belediyesi olarak İlkadım'lı kadınlarımıza yönelik çok önemli ve kıymetli bir projeyi hayata

geçirdik. Kadınlarımız burada, mesleki ve gelişimsel eğitimlerden, sağlıkla ilgili bilgilendirme programlarından, dini bilgilendirme programlarından ve ücretsiz olarak sunduğumuz diyetisyen hizmetinden faydalanabiliyorlar. Biz İlkadım'da kadınlarımızın sosyal hayatta daha fazla yer almalarını, mesleki hayatlarında kendilerini daha da geliştirerek aile ekonomilerine katkıları sağlamalarını istiyoruz. Bu bakımdan İlkadım'da ikamet eden hanım kardeşlerimizin buradaki faaliyetlerden ve hizmetlerden faydalanmalarını istiyor ve onları Hanımeli Konağı'na bekliyoruz" dedi. **BAŞKAN İHSAN KURNAZ'A TEŞEKKÜR** Hanımeli Konağı'ndaki faaliyetleri takip ettiğini söyleyen AK Parti Genel Merkez MKYK Üyesi ve Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, "İlkadım Belediyesi'nin, bu güzel mekanda kadınlar için hayata geçirdiği Hanımeli

Konağı, son derece değerli ve kıymetli. Kadınlarımız burada birçok hizmetten ücretsiz faydalanıyor ve kişisel gelişimlerine katkı sağlıyorlar. Bu değerli projenin hayata geçirilmesine ve kadınlarımızın sosyal hayatta daha çok yer almasına katkı sağlayan İlkadım Belediye Başkanımız İhsan Kurnaz'a ve ekibine teşekkür ediyorum" diye konuştu. **İLKADIM VE SAMSUN İÇİN ÇOK KIYMETLİ** AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse ise yaptığı selamlama konuşmasında, "Hanımeli Konağı sadece İlkadım için değil, şehrimiz için de çok kıymetli. Böyle değerli projelerin hayata geçirilmesi, kadınlarımızın sosyal anlamda daha çok hayatın içerisinde yer almasına vesile oluyor. Ayrıca içerisindeki bilgilendirme eğitimleri ve seminerler de kadınlarımızın gelişimlerine katkı sağlıyor. Projeyi hayata geçiren İlkadım Belediye Başkanımız İhsan Kurnaz ve ekibine teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. ■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN



Asarcık'ta çiftçilere bilgilendirme yapıldı

Samsun'un Asarcık ilçesinde, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından çiftçilere yönelik bilgilendirme toplantısı düzenlendi

İLÇE Tarım ve Orman Müdürlüğünde yapılan toplantıda tarımsal üretimde verimliliğin artırılması ve bitki

hastalıklarıyla mücadele konuları ele alındı. Toplantıda çiftçilerin soruları da yanıtlandı. ■ AA

BAŞKAN ÖZDEMİR vatandaşlara pide dağıttı

Alaçam Belediye Başkanı Ramazan Özdemir, olumsuz hava şartlarının etkili olduğu bölgede iftar öncesinde vatandaşlara pide dağıttı

ÖZDEMİR, belediye ekipleriyle özellikle ihtiyaç sahiplerine ve yolda olan vatandaşlara sıcak pide ulaştırdı. Özdemir, zor hava koşullarda hemşehrilerinin yanında

olmak istediklerini belirterek, "Sofralarına bir nebze de olsa katkı sunmak istedik. Ramazanın bereketini paylaşmaya devam edeceğiz" dedi. ■ AA



GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83 - Tel: 0 362 844 85 25

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B Çarşamba/SAMSUN

Samsun'da taşkına milyarlık önlem

Samsun'da taşkın riskini en aza indirmek amacıyla hayata geçirilen milyarlarca liralık yatırımlarda sona yaklaşıyor. Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından yürütülen üç büyük taşkın kontrol projesinden ikisinde çalışmalar hızla sürerken, birinde tamamlanma oranı yüzde 95'e ulaştı



DSİ'nin kent merkezinde yürüttüğü Merkez Mert Irmağı Islah Projesi'nin yapımına 2024 yılının Ocak ayında başlandı. 4 milyar 72 milyon TL maliyetli projede fiziki gerçekleşme oranı yüzde 50 seviyesine ulaştı. Toplam 2 bin 235 metre ıslah hattına sahip proje iki ilçeyi doğrudan ilgilendiriyor. Çalışmalar kapsamında sağ ve sol sahil boyunca fore kazıklarla sızdırmazlık perdesi imalatı yapılırken, deniz çıkışında çift taraflı 245 metre taş

tahkimat gerçekleştirilecek. Ayrıca yukarı havzada iki betonarme tersip bendi ile 7 araç, 1 yaya ve 1 servis köprüsü inşa edilecek. Sağ sahilde bin 236 metre fore kazık, bin 108 metre kaplama duvarı ve bin 58 metre korkuluk; sol sahilde ise bin 637 metre fore kazık, bin 191 metre kaplama duvarı ve 730 metre korkuluk imalatı tamamlandı. Projede çalışmaların yeni yıl öncesinde bitirilmesi hedefleniyor. Terme Çayı Islahı 1. Kısım işinde

ise sona yaklaşıldı. 2023 yılının Ekim ayında başlanan ve 974 milyon 420 bin TL maliyete sahip projede gerçekleşme oranı yüzde 95'e ulaştı. Terme ilçe merkezinde yürütülen çalışmalarda bin 900 metre taşkın koruma tesisi, bir çelik yaya köprüsü, bir araç köprüsü, 400 metre taş tahkimat ve üç denize çıkış yapısı yer alıyor. Sağ sahilde 900 metre, sol sahilde bin 100 metre derin zemin kazımı (DSM), fore kazık, kaplama ve korkuluk

imalatları tamamlanırken, çelik yaya köprüsü de bitirildi. Araç köprüsü ve denize çıkış yapılarında çalışmalar sürüyor. Projenin 2026 yılının Ağustos ayında tamamlanması planlanıyor. Bafra Kızılırmak Islahı 3. Kısım işi de kentte devam eden önemli yatırımlar arasında bulunuyor. 651 milyon TL maliyetli ve yüzde 56'sı tamamlanan proje 4 bin 500 metre uzunluğa sahip. Çalışmalar kapsamında bir köprü ile birlikte

yatak tanzimi, çift taraflı harçlı pere ve harçlı kargir duvar imalatları gerçekleştiriliyor. Bugüne kadar 230 metre harçlı kargir duvar, 2 bin 200 metre harçlı pere, 2 bin 500 metre topuk imalatı ile 11 köprü ayağına ait 132 fore kazık tamamlandı. İki kenar ayak ve dokuz orta ayak bitirilirken, prefabrik kiriş montajı ve tabliye betonu döküm çalışmaları devam ediyor. Projenin 2026 yılının Aralık ayında tamamlanması amaçlanıyor. ■ İHA

Samsun'a son 3 günde 300 kilo yağış düştü

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) verilerine göre Samsun'un Salıpazarı ilçesine son 3 günde metrekareye 300 kilo yağış düştü

SOĞUK hava dalgasının etkisi altındaki Samsun'da 3 gün yağış etkisini gösterdi. MGM verilerine göre 3 gündür metrekareye düşen yağış miktarında ilk sıralarda yer alan Samsun'da yağışlar yüksek kesimlerde kar, sahil kesiminde ise yağmur şeklinde karaya düşüyor. Verilere göre son 24 saatte Türkiye genelinde en çok yağış alan 3. il Samsun oldu. Metrekareye 144,2 kilo yağış düşen Ordu-Perşembe ve metrekareye 89,8 kilo yağış düşen Giresun-Derele'nin ardından Samsun-Terme'ye metrekareye 67,7 kilo yağışla 3. sırada yer aldı. Son 3 günlük yağış verilerinde ise Samsun başı çekti. Özellikle Salıpazarı ilçesine 26

Şubat Perşembe günü 81,3 kilo, 27 Şubat Cuma günü 151,6 kilo ve son 24 saatte ise 61,7 kilo olmak üzere 3 günde toplam 294,6 kilo yağış düştü. Salıpazarı'ndan sonra bu süreçte Samsun'da en fazla yağış alan ilçeler ise Terme, Atakum, Çarşamba ve Ayvacık oldu. MGM'nin 27 Şubat Cuma saat 06.00 ile 28 Şubat Cumartesi günü saat 06.00 saatleri arasındaki verilere göre Atakum'a 53,2 kilo, Ayvacık'a 45,5 kilo ve Çarşamba'ya da 40 kilo yağış düşerek ortalamının üzerinde seyretti. MGM, Samsun'da hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin altında seyretmesinin beklendiğini bildirdi. ■ İHA

Terme'de ovada su taşkını yüksek kar esareti

Samsun'un Terme ilçesinde sağanak sonrası tarım alanları suyla kaplanırken, yüksek kesimlerde ise kar yağışı etkili oldu, kar kalınlığı 1 metreyi aştı



METEOROLOJİ Genel Müdürlüğü verilerine göre Samsun son 24 saatte en çok yağış alan 3. il oldu. Samsun'un Terme ilçesinde ise sahil kesiminde gün boyu aralıksız süren yağış sonrası tarım arazileri sular altında kalırken, yüksek kesimlerde etkili olan kar yağışı sonucu 1 metreyi aşan kar kalınlığı oluştu. İlçenin Ahmetbey Mahallesi sınırları içerisinde bulunan kavaklık arazideki su, yola taşarak trafik akışını engelledi. Yağışın azalmasıyla birlikte yolları kapatan su, kanallar aracılığıyla tahliye oldu. TERME BELEDİYESİ SEFERBER OLDU Terme'nin Koçamanbaşı, Kesikkaya, Ambartepe, Örencik Mahalleleri başta olmak üzere yüksek kesimdeki birçok

mahallesinde kar yağışı etkili oldu. Şiddetli yağışın yaşandığı mahallelerde yer yer kar kalınlığı 1 metreyi aştı.



Ulaşımın aksamaması adına Terme Belediyesine bağlı ekipler sahada gün boyu çalışmalarını sürdürdü. Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, "Ekiplerimiz ve iş makinelerimiz sahada 24 saat esasına göre çalışmalarını sürdürüyor. Mart ayında yaşadığımız kar yağışından vatandaşlarımızın olumsuz etkilenmemesi için tüm mahallelerimizde karla mücadeleimiz devam ediyor" dedi. ■ İHA

Karadeniz'de dev dalgalar sahili yıktı geçti

Samsun'da etkili olan şiddetli fırtına nedeniyle Karadeniz'de oluşan 2-3 metrelik dev dalgalar, Atakum sahilinde yürüyüş yollarına ve tesislere zarar verdi

SAMSUN'da 3 gündür aralıksız devam eden yağışla birlikte etkili olan şiddetli fırtına, özellikle Atakum ilçesinde hayatı

olumsuz etkiledi. Karadeniz'de oluşan dev dalgalar zaman zaman 2 ila 3 metreyi aşarak sahile vurdu. Fırtınanın etkisiyle



büyüyen dalgalar, sahil şeridini adeta yıktı geçti. Dalgaların taşıdığı devasa kayalar yürüyüş alanlarına fırlarken, bazı noktalarda yürüyüş yollarında çökmeler meydana geldi. Sahil boyunca maddi hasar oluştuğu gözlemlendi. Dev dalgalar, sahildeki duş ve soyunma kabinlerine de zarar verdi. Samsun Büyükşehir Belediyesi ekipleri ise bariyer koyarak yürüyüş yollarında önlemler aldı. Vatandaşlar, yıllardır Atakum'da yaşadıklarını ve ilk defa bu kadar büyük dalgalarla karşılaştıklarını belirterek sahilde birçok hasar meydana geldiğini ifade etti. ■ İHA

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7954

2 Mart 2026 Pazartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Caddesi No:2 Arsiv/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

ATAKUM BELEDİYESİ 6 TAŞINMAZI DAHA KAT KARŞILIĞI SATIŞA ÇIKARDI

Atakum'da 317 milyonluk satış

Borç yükünü hafifletmeye çalışan Atakum Belediyesi, mülkiyetindeki 6 taşınmaz için açık artırma usulü ihale kararı aldı. Kat karşılığı inşaat yapımı ihalesi yarın gerçekleştirilecek

ATAKUM Belediyesi, borç yükünü azaltmaya yönelik yeni bir adım attı. Geçtiğimiz ay mülkiyetindeki 17 taşınmazı 321 milyon TL'den satışa çıkartan belediye, 6 taşınmazı daha satışa çıkardı. Belediye başkanlığı tarafından yapılan duyuruda, kat karşılığı inşaat yapımı işinin ihalesinin 3 Mart Salı günü (yarın) saat 14.00'te açık artırma usulüyle yapılacağı bildirildi. Duyuruya göre, Çobanlı Mahallesi'nde konut alanı niteliğindeki üç parsel toplam 36 milyon 969 bin TL'den, Atakum Mahallesi'nde ticaret alanı niteliğindeki iki parsel toplam 212 milyon 401 bin TL'den, Büyükoyunca Mahallesi'ndeki ticaret ve konut alanı niteliğindeki parsel ise 68 milyon 37 bin TL'den satışa çıkarıldı. Taşınmazlar için toplam 317 milyon TL tahmini bedel istendi.



GEÇİKEN MAAŞLAR ÖDENECEK

Belediye, geçtiğimiz ay yaptığı bir başka duyuruda da mülkiyetindeki 17 taşınmazı yaklaşık 321 milyon TL tahmini bedelle satışa çıkardığını açıklamıştı. Söz konusu taşınmazların satış ihalesi, alıcı çıkmayınca 10 Mart Salı günü yapılmak üzere ertelendi. Öte yandan 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde oyların çoğunluğunu alarak göreve gelen Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkeli'nin görev süresinde yaklaşık iki yıl geride kalırken, belediyenin mali tablosuna ilişkin gelişmeler kamuoyunda zaman zaman gündeme gelmişti. Son dönemde planlanan satışlarla birlikte, özellikle geciken işçi maaşlarının ödenmesinin hedeflendiği ifade ediliyor.

■ Ercan ÜSLÜ

ATAKUM BELEDİYESİNDEN 'DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ'NE ÖZEL PROGRAM

Atakum'da sesler kadın hakları için yükselecek

Atakum Belediyesi öncülüğünde 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlenecek programda, hafta boyunca kadın haklarına dikkat çeken etkinlikler gerçekleştirilecek

BELEDİYENİN Özgecan Kadın Danışma Merkezi ve Atakum Kent Konseyi iş birliğinde düzenlenecek etkinlikler, 3 Mart Salı günü Farkındalık Yürüyüşü ile başlıyor. Özgecan Kadın Danışma Merkezinde saat 11.00'de bir araya gelecek kadınlar, adımlarını kadın haklarına dikkat çekmek için atacak. Ata Sahne Sanat Merkezine kadar devam edecek yürüyüşü saat 11.30'da 'Balon Uçurma Etkinliği, saat 12.00'de de 'Kadın Yolu Sergisi'nin açılışı takip edecek. Kadın emeğini gözler önüne serecek serginin ardından saat 12.30'da akustik konser, vatandaşlarla buluşacak. Kübra,

Atakan ve Volkan üçlüsünün sahne alacağı programda, katılımcıların eşsiz bir müzik yolculuğu bekliyor. 'KADINIM HAKLARIMI BİLİYORUM' YARIŞMASI 4 Mart Çarşamba günü, 'Kadın Kadına İlk Perde' başlığı ile Yeşilyurt Sinema Salonunda kadınlar özel sinema gösterimi gerçekleştirilecek. 6 Mart Cuma günü düzenlenecek programda, saat 13.00'te 'Kadınım Haklarımı Biliyorum' yarışması yer alıyor. Üç ayrı gruptan oluşan yarışmada, bir grup üç kişiden oluşacak. Ödüller, kazanan grupta bulunan her üye için ayrı ayrı verilecek. Son başvuru tarihi 3 Mart Salı olarak

açıklanan yarışmada katılımcıların finale kalanlara, çeşitli ödüller verilecek. 1. grup 5 bin TL hediye çeki ile ödüllendirilirken, 2. ve 3. grup yarışmacılarının Çarılar Korusu Tesisi Restoranında, nefes bir kahvaltı bekliyor. "ATAKUM'DA KADINLARIN SESİ DAHA YÜKSEK ÇIKACAK" Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkeli program hakkında yaptığı açıklamada "Tüm kadınların hak arayışı için sembol tarihlerden biri olan 8 Mart'ı kapsayan hafta, birbirinden anlamlı etkinlikleri



halkımızla buluşturacağız. Atakum Belediyesi olarak ekonomik, sosyal ve eğitim alanlarda kadınlarımızı destekleyen projelere öncelik veriyor, toplumsal hayatın her alanında tam katılımcı yönetim anlayışıyla hareket ediyoruz. Özgecan Kadın Danışma Merkezimiz bu anlamda son derece önemli çalışmalara imza

atıyor. Atakum Kent Konseyi iş birliğinde 8 Mart Dünya Kadın Emekçiler Gününe özel düzenlenen organizasyonla, kadınların sesini Atakum'da daha yüksek sesle duyurmaya devam edeceğiz. Etkinliklerimizde, tüm halkımızı bekliyoruz." ifadelerini kullandı.

■ ATA KUM BELEDİYE BÜLTEN



LÖSEV 8 Mart'a dikkat çekti

LÖSEV Samsun Ofisi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında farkındalık etkinliği düzenledi



LÖSEV- Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı Samsun Ofisi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında farkındalık etkinliği düzenledi. Bir alışveriş merkezinde kurulan turuncu çadırdaki gün boyunca kamuoyu bilinçlendirme çalışmaları gerçekleştirildi. Etkinlikte, LÖSEV çalışanları ve gönüllüleri tarafından ziyaretçilere, lösemi ve kanserle mücadele eden kadın hastalara yönelik sürdürülen destek programları hakkında bilgi verildi. Kadın sağlığı, erken tanının önemi ve sosyal dayanışmanın gücüne dikkat çekilen çalışmada bilgilendirici materyaller dağıtıldı. KUTLAMA GÜNÜ DEĞİL! Etkinlik alanında kurulan "LÖSEV Aynası" uygulamasıyla ziyaretçiler fotoğraf çektiler ve dayanışma mesajlarını paylaştı. LÖSEV yetkilileri, katılımcılar, lın çektiler ve fotoğrafları LÖSEV'in sosyal medya hesapları olan @losev1998 ve losev_iletisim hesaplarını etiketleyerek sosyal medyada paylaşabileceğinin bilgisini verdi. LÖSEV Samsun Ofisi yetkilileri, 8 Mart'ın yalnızca bir kutlama günü değil, kadınların yaşam hakkı ve sağlık mücadelesine dikkat çekmek için önemli bir farkındalık günü olduğuna vurgu yaptı. LÖSEV turuncu çadır etkinlikleri hafta boyunca ziyaretçilerini bekliyor.

■ Haber Merkezi

Bafra'da atık kağıtlar SANATA DÖNÜŞÜYOR

Samsun'un Bafra ilçesinde kursiyerler, atık kağıtlar ve eskimiş eşyaları yeniden değerlendirerek sanata dönüştürüyor

BAFRA Mehmet Yıldız Halk Eğitim Merkezi'nde eski eşyaları atık kağıtlarla kaplayan kursiyerlerin ortaya çıkardığı objeler adeta birer sanat eserini andırıyor. Özel tekniklerle hazırlanan bu ürünler, suya dayanıklı olmaları sayesinde yıkandığında da bozulmuyor. Merkezin usta öğreticisi ve somut olmayan kültürel miras taşıyıcısı Gülten Efe, sıfır atık temalı kurslarında 60 kursiyere eğitim veriyor. Kadın kursiyerlerin hem aile ekonomisine katkı sağlamları, hem de verimli vakit geçirmeleri için çalıştıklarını belirten Efe, "Ürettiğimiz ürünler günlük yaşamımızın bir parçası olarak bize geri dönüşüyor. Kursiyerlerim ürünlerini satarak aile bütçesine katkı sağlıyorlar. Geri dönüşüme özen gösteriyorum. Eski ürünlerimizi gündeme nasıl taşınır? Hikayelerini nasıl uzatabiliriz? Hayatımızda nasıl yeni koşullara açabiliriz? düşüncesiyle çalışıyoruz. Sıfır atık ve geri dönüşüme dikkat ediyoruz. Atıl haldeki bir ürünü günümüze nasıl uyarlayabiliriz diye düşünüp, bu ürünleri elde ediyoruz. Gelen kursiyerlerimiz bu yönde çok mutlu. Eskilerden kalma ürünleri günümüze çok güzel uyarlıyorlar. Bu ürünler uzun yıllar kullanılabilir. Hepsini kâğıttan tasarladığımız ürünler" dedi. GEREKLİ DESTEK SAĞLANIYOR Merkez Müdürü Hacı Avcı ise usta öğreticiler ve kursiyerlerin çalışma ortamları için gerekli desteği sağladıklarını ifade ederek, "Usta

öğreticilerimiz ve kursiyerlerimizin çalışma ortamları için elimizden ne gelirse yapıyoruz. Bafra Halk Eğitim ailesi olarak her zaman, her yerde, herkes için eğitimlerimizle varız" şeklinde konuştu. Kursu katılan Fatma Özkolay, kursa katılmak için uzun süre beklediğini belirterek, "Bu kursa gelmek için çok heves ettim. O kadar çok talep var ki daha öncesinde sıra bulamadık. İsteyerek katıldım ve bana çok şey kattı. Kağıdın nasıl sanata dönüştüğünü gördüm. Atık bir kâğıttan evimizde işimize yarayacak çok güzel tepsiyi kendimiz dekore ediyoruz. İstedikimiz yorumu katabiliyoruz. Aklınıza gelmeyecek şeyler ölüyor; tepsi, piknik sepetleri ve çok güzel hediyelikler yapıyoruz. Bir arkadaşşıma hediye götürmek istediğimde kendi ürünümü ölüyorum. Kalıcı bir hediye oluyor. Arkadaşım kullandıkça beni hatırladığını söylüyor, bu da beni çok mutlu ediyor. Ev bütçesine de çok güzel bir katkı sağlıyor" ifadelerine yer verdi.

■ İHA



Samsun Şehir Hastanesi'nde ilk ameliyat gerçekleştirildi

Samsun Şehir Hastanesi'nde ilk ameliyat başarıyla yapıldı. Canik ilçesinde 28 Kasım 2025 tarihinde kapılarını açan ve bin 458 yatak kapasitesine sahip hastanede, göğüs hastalıkları kliniğinin kasım ayında, göğüs cerrahisi kliniğinin ise 17 Şubat'ta taşınmasıyla ilk aşama tamamlandı. Diğer birimlerde taşınma süreci ise sürüyor



HASTANEDE gerçekleştirilen ilk ameliyat, Göğüs Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. Mete Adıgüzel ve ekibi tarafından yapıldı. Samsun'un Çarşamba ilçesinde

yaşayan 51 yaşındaki Bedia A. ya akciğer ameliyatı uygulandı. İlk ameliyatı gerçekleştiren Opr. Dr. Mete Adıgüzel, "Samsun Şehir

Hastanesi'nde ilk ameliyatı gerçekleştirdik. Göğüs cerrahisi alanında uygulandı. Bu ameliyatın ilk ameliyat olması önem arz etmektedir. Hastamızın

takibine burada devam edeceğiz. Kendisine çok geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyoruz" dedi. Ameliyat olan hastanın eşi ise

hastanedeki ilgi ve alakadan memnun kaldıklarını belirterek, "Eşim sağlığına kavuştu. Tüm ekibe teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. ■ İHA

Gaziantep Özel ANKA Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Sonay Öztas, gebelik döneminde oruç tutma konusunda anne adaylarına önemli uyarılarda bulundu. Dr. Öztas, karar sürecinde en belirleyici unsurun anne ve bebek sağlığı olduğunu vurguladı



Gebelik döneminde oruç tutma konusunda ÖNEMLİ UYARILAR

GEBELİK ve emzirme döneminde dini açıdan kolaylık sağlandığını hatırlatan Op. Dr. Sonay Öztas, "Normal şartlarda sağlıklı bir yetişkin uzun süreli açlığa dayanabilir. Ancak gebelikte metabolizma hızlanır, enerji ihtiyacı artar ve kan şekeri daha hızlı düşer. Biz hekimler gebelerimize az ve sık beslenmelerini öneriyoruz" dedi. **UZUN SÜRELİ AÇLIK RISK OLUŞTURABİLİR**

Uzun süreli açlığın gebelikte bazı riskler oluşturabileceğini belirten Dr. Öztas, kan şekerinin düşmesine bağlı olarak yağ dokusunun parçalandığını ve kanda keton adı verilen maddelerin arttığını ifade etti. Bu maddelerin bebeğe uzun vadeli etkileri konusunda kesin veriler bulunmasa da risk ihtimalinin göz ardı edilmemesi gerektiğini söyledi. **SIVI TÜKETİMİ HAYATI ÖNEM TAŞIYOR**

Gebelikte artan kan hacmi ve bebeğin içinde bulunduğu amniyon sıvısı nedeniyle su ihtiyacının da arttığını dile getiren Op. Dr. Öztas, "Uzun süre susuz kalmak tansiyon düşüklüğüne, böbrek fonksiyonlarında etkilenmeye ve ciddi halsizliğe yol açabilir" uyarısında bulundu. **HER GEBE İÇİN AYNI CEVAP VERİLEMEZ**

"Gebe oruç tutamaz mı?" sorusuna net bir "evet" ya da "hayır" yanıtı verilemeyeceğini belirten Dr. Öztas, değerlendirmelerin kişiye özel yapılması gerektiğini söyledi. Eğer gebelik sağlıklı ilerliyorsa, anne adayında diyabet, hipertansiyon, kalp ya da böbrek hastalığı gibi ek bir rahatsızlık yoksa ve gebelik düşük riskli gruptaysa; doktor kontrolünde bireysel değerlendirme yapılabileceğini belirten Öztas, riskli gebeliklerde, gebelik şekeri olanlarda, tansiyon problemi yaşayanlarda veya bebekte gelişme geriliği bulunan durumlarda ise oruç tutmanın önerilmediğini ifade etti.

Oruç tutmaya karar veren gebelerin mutlaka sahur yapması gerektiğini belirten Op. Dr. Sonay Öztas, günlük alınması gereken sıvı miktarının iftar ile sahur arasında tamamlanmasının önemine dikkat çekti. Sahur ve iftarda aşırı yemek tüketiminin hazımsızlık ve gereksiz kilo artışına yol açabileceğini hatırlatan Öztas, dengeli ve kontrollü beslenmenin önemini vurguladı. Son olarak anne adaylarına çağında bulunan Öztas, gebelik döneminde oruç tutmak isteyenlerin mutlaka takiplerini yapan hekim ve sağlık personeline danışmaları, mümkünse diyet desteği olarak süreci planlamaları gerektiğini sözlerine ekledi. ■ İHA

PROFESÖR AÇIKLADI: Yaşayan her hücrenin sonu kanser

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Şevket Özkaya, kanserin biyolojik olarak yaşlanma süreciyle ilişkili olduğunu belirterek, "Bugün şunu biliyoruz ki yaşayan her hücrenin sonu kanser. Sadece hangi organ ve ne zaman ortaya çıkacağını bilmiyoruz" dedi

PROF. Dr. Şevket Özkaya, yaşayan her hücrenin potansiyel olarak kansere dönüşebileceğini vurgulayarak, kansere yakalanma yaşının genetik faktörler, sigara ve çevresel etkenlerle değiştiğini belirtti. Prof. Dr. Özkaya, insan ömrünün 150-170 yaşına kadar uzaması halinde, başka bir hastalıktan hayatını kaybetmeyen bireylerde mutlaka kanser gelişeceğinin öngörüldüğünü ifade etti. Bir kişinin kansere yakalanma yaşının genetik olarak kodlandığını dile getiren Özkaya, sigara ve kanserojen maddelere maruziyetin bu süreci erkene çektiğini söyledi. Özkaya, "Örneğin 150 yaşında akciğer kanseri gelişecek bir kişi, sigara içiyorsa bu yaş 100'e düşebilir. Ailede kanser öyküsü varsa bu yaş daha da erkene çekilebilir ve 45 yaşından sonra her an kanser gelişme riski ile karşı karşıya kalınabilir" diye konuştu. **YENİ VAKALARIN YÜZDE 37'Sİ ÖNLENEBİLİR**

Prof. Dr. Özkaya, Dünya Sağlık Örgütü (WHO) ve Uluslararası Kanser Araştırmaları Ajansı (IARC) tarafından küresel analize dikkat çekerek, "Bugün elimizde çok net veriler var. 2022 yılında dünyada görülen yeni kanser vakalarının yüzde 37'si, yani yaklaşık 7,1 milyon vaka aslında önlenebilir nedenlerle ortaya çıkmış. Bu son derece çarpıcı bir oran. Demek ki her üç kanserden birinden fazlasını doğru politikalar ve doğru



yaşam alışkanlıklarıyla engellememiz mümkün. 185 ülkeden ve 36 kanser türünden elde edilen verilerin incelendi. Çalışmada tütün, alkol, yüksek vücut kitle indeksi, fiziksel hareketsizlik, hava kirliliği, ultraviyole radyasyon ve enfeksiyonlar dahil 30 önenebilir risk faktörü değerlendirildi. Tütün kullanımı tek başına tüm yeni kanser vakalarının yüzde 15'inden sorumlu. Enfeksiyonlar yüzde 10, alkol ise yüzde 3 oranında etkili. Yani sigara hâlâ açık ara birinci sırada" şeklinde konuştu. **ERKEKLERDE ÖNLENEBİLİR RISK DAHA YÜKSEK**

Kanser türlerine de değinen Özkaya, "Akciğer kanseri büyük oranda sigara ve hava kirliliğiyle ilişkili. Mide kanseri çoğunlukla helicobacter pylori enfeksiyonuna bağlanabiliyor. Rahim ağzı yani serviks kanseri ise neredeyse tamamen insan papilloma



virüsünden (HPV) kaynaklanıyor. Bu da bize aşılama ve enfeksiyon kontrolünün ne kadar hayati olduğunu gösteriyor. Verilere baktığımızda erkeklerde yeni kanser vakalarının yüzde 45'i önenebilir nedenlerle ilişkiliyken, kadınlarda bu oran yüzde 30. Erkeklerde sigara kullanımı tek başına yüzde 23'lük bir paya sahip. Enfeksiyonlar yüzde 9, alkol yüzde 4 oranında etkili. Kadınlarda ise enfeksiyonlar yüzde 11 ile sırada, sigara yüzde 6 ve yüksek vücut kitle indeksi yüzde 3 oranında karşımıza çıkıyor. Bu tablo, yaşam tarzı değişikliklerinin özellikle erkekler açısından çok daha kritik olduğunu gösteriyor. Küresel ölçekte akciğer, mide ve serviks kanserlerinin hem erkeklerde hem kadınlarda önenebilir kanserlerin neredeyse yarısını oluşturuyor. Bu üç kanser türüne odaklanmak bile milyonlarca insanın hayatını kurtarabilir" ifadelerini kullandı. **KANSERLE MÜCADELEDE ÜÇ AŞAMA VAR**

Türkiye'de kanserle mücadelenin üç temel aşamada yürütüldüğünü ifade eden Özkaya, şöyle devam etti: "Birinci aşama korunma. Sigara ve alkolden uzak durmak, kanserojen maddelere maruziyeti azaltmak, sağlıklı beslenmek ve hareketli bir yaşam sürmekle kansere yakalanma riskimizi ciddi şekilde düşürebiliriz. Risk faktörlerini azaltıkça, kansere

yakalanma yaşını ileriye öteriz. İkinci aşama erken tanıdır. Tarama programları sayesinde kanseri erken evrede yakaladığımızda, çoğu zaman cerrahiyle tamamen tedavi edebiliyoruz. Toplumda 'kanseri bıçak değerse yayılır' gibi yanlış bir inanış var. Eğer kanser erken evrede yakalanmışsa, ameliyatla tamamen kurtulmak mümkündür. Bu nedenle korkmadan tedavi sürecine girmek gerekir. Sağlık Bakanlığı'na bağlı Sağlıklı Hayat Merkezleri ile KETEM birimleri ücretsiz hizmet veriyor. Vatandaşları tarama programlarına katılmaya davet ediyoruz."

İLERİ EVREDE HEDEFİMİZ YAŞAM SÜRESİNİ VE KALİTESİNİ ARTIRMAK

Kanserle mücadelenin üçüncü aşamasının ileri evre hastalar olduğunu belirten Dr. Özkaya, sözlerini şöyle tamamladı: "Maaşef ülkemizde birçok hastaya ileri evrede tam koyuyoruz. İleri evre kanserlerde olağanüstü bir tedavi yok. Ancak artık genetik analizlerle hastayı kanserle buluşturan moleküler mekanizmaları tespit edebiliyoruz. Hedefe yönelik ve kişiye özel tedavilerle hastalanımızın yaşam süresini uzatabiliyor, yaşam kalitelerini artırabiliyoruz. İleri evrede amacımız hastalığı tamamen yok etmekten çok, onu kontrol altında tutarak hastamıza daha uzun ve konforlu bir yaşam sunmak." ■ İHA

Ramazan'da böbrek sağlığı hakkında önemli bilgiler



Ramazan ayı, hem manevi hem bedensel arınma dönemi olarak büyük önem taşıdığını belirten uzmanlar, böbrek hastaları ve böbrek taşı problemi olan bireylerin, oruç tutmanın böbrek sağlığı üzerindeki etkilerini merak ettiğini söyledi

BİLİMSEL araştırmaların bireylerde oruç tutmanın böbrek fonksiyonlarında kalıcı bir hasar oluşmayacağını kanıtladığını belirten Medicana Bursa Hastanesi Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Şahan, "Vücudumuz, gün boyunca susuz kalmaya karşı fizyolojik olarak uyum sağlar. Ancak iftar ile sahur arasında yeterli miktarda sıvı alınması çok önemlidir. Yetersiz sıvı tüketimi, böbreklerde yük artışına ve idrar yoğunluğunda yükselmeye sebep olabilir" dedi.

Doç. Dr. Şahan, "Böbrek taşı hastalarının iftar ile sahur arasında en az 2-2,5 litre su tüketmeleri gerekmektedir. Ayrıca çay ve kahve tüketimini sınırlandırmalı, tuzlu ve işlenmiş gıdalardan uzak durmalıdır. Suyu aralıklı içmek ve düzenli doktor kontrollerini aksatmamak önem taşımaktadır" ifadelerini kullandı.

Özellikle evre 3 ve üzeri kronik böbrek hastaları, tek böbreği olanlar, böbrek nakli hastaları ve kontrolsüz diyabet veya hipertansiyon hastaları

oruç tutmadan önce mutlaka nefroloji veya üroloji uzmanına başvurması gerektiğini belirten Doç. Dr. Şahan, "Oruç böbreği dinlendirmez veya ekstra toksin temizlemez. Ayrıca sahurda tek seferde aşırı su içmek yerine, iftar ve sahur arasında suyu zamana yayarak içmek gerekir. Ramazan ayı, sağlık ve bilinçli yaşam için güzel bir fırsattır. Böbrek sağlığını korumak için yeterli sıvı almasına dikkat edin ve sağlık sorunlarınızı ihmal etmeyin" dedi. ■ İHA

SOKAK KÖPEKLERİNİN DEHŞETİ KAMERADA:

Teravih dönüşü yaşlı kadına SALDIRILAR

Samsun'da teravih namazından evine dönen 65 yaşındaki kadın, sokak köpeklerinin saldırısına uğrayarak yaralanırken, o anlar güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı



OLAY, İlkadım ilçesi Çatalarmut Mahallesi Olgun Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 3 çocuk annesi 65 yaşındaki Melahat Ç., camide kıldığı teravih namazının ardından evine gitmek üzere yürüdüğü

sırada başıboş sokak köpeklerinin saldırısına uğradı. Panik içinde kaçmaya çalışan yaşlı kadın dengesini kaybederek yere düştü. Dizlerinden yaralanan Melahat Ç. canını zor kurtardı.

Yaşanan saldırı anı ise güvenlik kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi. Görüntülerde, sokak köpeklerinin yaşlı kadının etrafını sardığı ve kadının kaçmaya çalışırken yere düştüğü

anlar yer aldı. Mahalle sakinleri, bölgede başıboş köpeklerin sayısının arttığını ve özellikle gece saatlerinde vatandaşlar için tehlike oluşturduğunu belirterek önlem alınmasını istedi. ■ İHA

İLKADIM'DA KAHVEHANEYE KUMAR BASKINI:

4 kişiye 46 bin 416 TL ceza

Samsun'un İlkadım ilçesinde bir kahvehaneye yönelik denetimde kumar oynadığı tespit edilen 4 kişiye toplam 46 bin 416 TL idari yaptırım uygulanırken, iş yeri sorumlusu hakkında adli işlem başlatıldı

SAMSUN İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince İlkadım ilçesinde gerçekleştirilen denetimlerde bir kahvehanede kumar oynadığı tespit edildi. Yapılan kontrollerde oyun masasında bulunan 4 şahsın para yerine geçen tavla pulu ve okey taşları ile kumar oynadıkları belirlendi.

Kumar oynadığı belirlenen 4 şahsa toplam 46 bin 416 TL idari yaptırım uygulanırken, iş yeri sorumlusu O.U. (55) yakalanarak "Kumar Oynanması İçin Yer ve İmkan Sağlamak" suçundan adli işlem başlatıldı. ■ İHA

Yakakent'te uyuşturucu ve silah ele geçirildi

Samsun'un Yakakent ilçesinde düzenlenen uyuşturucu ve silah operasyonunda 2 şüpheli gözaltına alınırken, uyuşturucu madde ve ruhsatsız silah ele geçirildi



SAMSUN İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Yakakent İlçe Emniyet Amirliği ekiplerince uyuşturucu madde ticareti ve kullanımının önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında Yakakent'te operasyon gerçekleştirildi. Şüpheliler A.B. (25) ve F.T.'nin (20) üzerlerinde, araçlarında ve ikametlerinde yapılan aramalarda 1,2 gram esrar, 5 adet sentetik ecza, 2,40 gram metamfetamin, 3 adet ruhsatsız tabanca, 40 adet tabanca fişegi, 1 adet musta ile 1 adet ruhsatsız otomatik yivsiz av tüfeği ele geçirildi.

Gözaltına alınan 2 şüpheli hakkında adli işlem başlatılırken, soruşturmanın sürdüğü öğrenildi. ■ İHA

- ✓ Emlak
- ✓ Turizm
- ✓ Rent a Car
- ✓ Danışmanlık



Samsun'da narkotik ekiplerince İlkadım, Atakum ve Bafra ilçelerinde düzenlenen operasyonlarda uyuşturucu maddeler ile ruhsatsız silah ele geçirildi, 6 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı

SAMSUN İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince uyuşturucu madde ticareti ve kullanımının önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında İlkadım, Atakum ve Bafra



ilçelerinde belirlenen adreslere operasyon düzenlendi. Şahısların üzerlerinde, araçlarında ve ikametlerinde yapılan aramalarda 2 bin 184 adet sentetik ecza, 50 gram metamfetamin, 29 gram sentetik



kannabinoid, 8,55 gram esrar, 1 adet hassas terazi, 1 adet ruhsatsız pompalı tüfek ve 19 adet kartuş ele geçirildi. Olayla ilgili 6 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı. ■ İHA



BULMACA ÇÖZÜMÜ

ÇENGEL BULMACA

	Ç	Ç	A	Ç	A	M	L	K	S	B	S	
	İ	Y	İ	S	İ	Y	L	Ö	Ü	Ş	Ü	L
	L	S	L	K	A	P	K	A	R	A	C	A
	C	A	Y	İ	Ş	L	İ	T	E	R	A	T
	Ç	A	N	A	Ğ	S	A	N	A	T	R	A
	L	K	E	N	D	İ	R	É	K	T	K	S
	M	İ	K	A	İ	A	B	U	D	A	B	İ
	B	İ	L	D	İ	K	E	V	A	İ	V	Á
	O	R	T	A	O	K	U	L	A	T	Á	L
	A	T	M	L	Ü	K	S	C	İ	D	A	L
	T	M	A	Ç	İ	N	E	B	L	İ	K	A
	B	O	T	O	L	Ç	Ü	M	S	A	H	İ
	A	K	M	A	S	A	N	A	A	K	S	A
	K	İ	R	K	A	Ğ	Á	Ç	A	İ	H	M
	H	A	K	K	I	B	U	L	U	T	E	Z

KOD BULMACA

F	A	H	İ	Ş	L	I	K	K	O	A	H
A	N	A	N	E	R	A	P	O	R	A	
S	I	L	I	F	K	E	O	R	T	E	Z
T	D	K	K	O	M	B	E	A	F	I	
F	E	O	D	A	L	E	T	A	M	I	N
O	Y	E	T	E	R	S	I	Z	L	E	
O	D	U	N	M	E	N	K	I	B	E	
D	O	E	D	E	B	I	C	U	M	A	
M	U	T	E	N	A	K	I	D	E	M	
I	B	R	I	K	P	A	R	K	A	I	
P	R	M	O	R	Z	E	K	A	R		
T	A	R	D	A	H	A	D	A	T	A	
I	Ö	Z	E	M	E	İ	L	K	E	L	
D	I	G	O	R	L	Ü	L	E	L	I	
A	S	A	R	E	L	Ç	I	M	S	B	
T	R	A	N	S	I	T	I	D	A	T	
B	I	K	E	S	M	E	T	A	Ş	Ş	
I	F	T	I	R	A	K	A	R	I	M	
A	R	A	E	H	V	E	N	L	A	R	
M	A	K	A	S	A	R	I	Z	A	L	
A	O	R	I	O	N	M	A	M	U	L	
N	A	Z	I	K	A	B	A	R	A	L	

SUDOKU KOLAY

9	3	8	6	5	4	2	1	7
1	2	4	3	7	8	9	5	6
6	5	7	9	2	1	4	8	3
2	1	3	5	9	7	6	4	8
4	6	5	1	8	2	7	3	9
7	8	9	4	6	3	5	2	1
5	7	1	8	4	6	3	9	2
3	4	6	2	1	9	8	7	5
8	9	2	7	3	5	1	6	4

SUDOKU ORTA

8	2	5	4	1	3	9	6	7
3	1	7	6	9	5	4	8	2
4	9	6	2	8	7	3	5	1
1	5	8	9	3	2	7	4	6
9	7	2	8	4	6	1	3	5
6	4	3	5	7	1	8	2	9
2	8	9	1	5	4	6	7	3
5	3	4	7	6	9	2	1	8
7	6	1	3	2	8	5	9	4

KARE BULMACA

E	L	I	N	E	Ç	A	B	U	K
S	İ	P	E	R		S	A	L	A
P	D		F	E	D	E	R	A	L
R	E	K	A	K	E	T		M	A
E	R	O	S		N	A	M	U	S
S		R	E	S	İ	T	A	L	
S	E	N	T	E	Z		S	A	M
O	L	E		K	A	N	A	M	A
	B	A	L	O	T	A	J		R
B	E		A	Y	I	T		R	A
O	T	A	M	A		O	B	E	Z

SİNEMALAR

PARİBU CİNEVERSE PIAZZA
 Çarşamba Cad. No:52 Eski Otogar
 Mevkii Sanayi Sitesi Yanı, Çarşıbaşı
Sessiz Tepe: Dönüş
 (2D - Altyazılı)
 11:00 - 13:30 - 16:00 - 18:30 - 21:00
Kahraman Cüceler: Görev Başında
 (2D - Altyazılı)
 11:00 - 13:00 - 15:00 - 17:00
Olay Para
 (2D - Türkçe)
 19:00 - 21:30
Hüddam 6:Cinnet
 (2D - Türkçe)
 15:10 - 17:30 - 19:45 - 22:00
Hamnet
 (2D - Altyazılı)
 16:05 - 19:10
Stray Kids: The dominATE Deneyimi
 (2D - Altyazılı)
 18:55 - 22:00
Greenland: Kıyamet
 (2D - Altyazılı)
 22:00
Mutluyuz Mu?
 (2D - Türkçe)
 12:00 - 14:15 - 16:30 - 18:45 - 21:00
SüngerBob: Korsan Macerası
 (2D - Türkçe)
 10:30 - 12:45 - 15:00
Efes'in Sırrı
 (2D - Türkçe)
 12:40 - 14:50 - 17:00
Kardeş Takımı 3
 (2D - Türkçe)
 10:15 - 12:40
D.I.S.C.O.
 (2D - Türkçe)
 11:20 - 13:50 - 16:20 - 18:50 - 21:20
Avatar: Ateş ve Kül
 (2D - Altyazılı)
 17:10 - 21:15
Zootropolis 2
 (2D - Türkçe)
 11:05 - 13:35

PARİBU CİNEVERSE YEŞİLYURT
 Denizevleri M. Atatürk Blv.
 Yeşilyurt AVİM, Atakum
Uğultulu Tepeler
 (2D - Altyazılı)
 14:45 - 17:45 - 20:45
Momo
 (2D - Türkçe)
 14:55
Bacakların Olsaydı
Seni Tekmelerdim
 (2D - Altyazılı)
 19:25 - 22:00
Hamnet
 (2D - Altyazılı)
 13:45 - 16:15 - 19:15 - 22:00
Mutluyuz Mu?
 (2D - Türkçe)
 14:00 - 16:15 - 18:30 - 20:45
Nürnberg
 (2D - Altyazılı)
 18:30 - 21:40
Efes'in Sırrı
 (2D - Türkçe)
 10:40 - 17:10
SüngerBob: Korsan Macerası
 (2D - Türkçe)
 12:45 - 15:00
Kardeş Takımı 3
 (2D - Türkçe)
 13:40 - 16:05
D.I.S.C.O.
 (2D - Türkçe)
 13:25 - 15:50 - 18:15 - 20:40
Avatar: Ateş ve Kül
 (2D - Altyazılı)
 17:15 - 21:15

SAMSUN CITYMALL CİNEGOLDS
 Alparslan Bulvarı Türkis Kavşağı No:22
 Citymall AVİM Kat:3 Atakum/Samsun
Kahraman Cüceler: Görev Başında
 (2D - Türkçe Dublaj)
 11:00 - 12:45 - 14:30
Momo
 (2D - Türkçe Dublaj)
 11:15 - 13:00 - 15:00 - 17:00 - 19:00 - 20:45
Sessiz Tepe: Dönüş
 (2D - Altyazılı)
 11:15 - 13:30 - 15:45 - 20:15
Uğultulu Tepeler
 (2D - Türkçe Dublaj)
 11:45 - 17:15
Olay Para
 (2D - Türkçe)
 16:15 - 18:30 - 20:45
Efes'in Sırrı
 (2D - Türkçe)
 11:00 - 15:00 - 19:00
SüngerBob: Korsan Macerası
 (2D - Türkçe Dublaj)
 13:00 - 17:00 - 21:00

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu: Şehir hastanesinde finale gidiyoruz

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Trabzon Şehir Hastanesi'ndeki çalışmalarının yüzde 90 seviyesini geçtiğini belirterek, "Zaman zaman bazı spekülasyonlarda yapılıyor. 4 bin 800 adet fore kazık ve 762 adette sismik izolatör burada tesis edilmiştir. Dolayısıyla burada mühendislik olarak herhangi bir risk öngörüsü yoktur bunun altını özellikle çizmek isterim" dedi

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, beraberindeki Trabzon Valisi Tahir Şahin, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç ve milletvekilleri ile yapımı devam eden Trabzon Şehir Hastanesi şantiyesinde incelemelerde bulundu. Projenin son durumuna ilişkin açıklamalarda bulunan Bakan Uraloğlu, çalışmalarda yüzde 90'ın üzerine gelindiğini belirterek, Trabzon Şehir Hastanesi'nin mühendislik açıdan son derece güvenli inşa edildiğini vurguladı. Hastane bünyesinde genel hastane, kadın doğum, onkoloji ve kalp-damar cerrahisi gibi farklı branşlarda hizmet verileceğini, çok sayıda ameliyathane ve yoğun bakım ünitesinin yer alacağını ifade eden Bakan Uraloğlu, "Trabzon Şehir Hastanesi ile ilgili çalışmalara baktığımız zaman yüzde 90'lar seviyesinin üzerine geldiğimizi söyleyebiliriz. İç donanımlar, tıbbi cihazların yerleştirilmesi gibi aşamalara gelinmek üzere tabii. 272 bin metrekarelik bir inşaat alanından bahsediyoruz. Çok büyük bir alan olduğunu özellikle söylemek isterim. İlk etapta binin üzerinde bir yatak kapasitesi ile hizmete açılacak. Bin 500 yatak kapasitesine kadar gidecek olan çok önemli bölge hastanesi olacak. Genel hastane, kadın doğum hastanesi, onkoloji hastanesi, kalp ve damar cerrahisi hastanesi, ameliyathaneler, yoğun bakım üniteleri, 2 bin 500 civarındaki kapalı ve açık otopark alanıyla



beraber bir hastane inşaatı" şeklinde konuştu. Dolgu üzerine inşa edilen Trabzon Şehir Hastanesi'nde herhangi bir risk öngörüsü olmadığına dikkat çeken Bakan Uraloğlu, "Zaman zaman bazı spekülasyonlarda yapılıyor. 4 bin 800 adet fore kazık ve 762 adette sismik izolatör burada tesis edilmiştir. Dolayısıyla burada mühendislik olarak herhangi bir risk öngörüsü yoktur bunun altını özellikle çizmek isterim. Trabzon Şehir Hastanesi'nin yapılması elbette önemli ama mutlaka oraya

doğru kanallardan da ulaşılması gerekir. Bunun için iki tane kavşağı uygulamaya geçirdik. Kuzeyden bir kuşaklama yolunun yine karayolları vasıtasıyla çalışmalarını yürütüyoruz. Herhangi bir risk oluşmaması için DSİ tarafından kuşaklama kanalı bitmek üzere yine onu yürütüyoruz. TEDAŞ ve Büyükşehir Belediye Başkanlığımızın yürüttüğü çalışmalar var" diye konuştu. **YIL BİTMEYEN AÇACAĞIZ** Uraloğlu, hastaneye erişimin de en az yapı kadar önemli olduğunu

vurgulayarak, "Şehrimiz için kıymetli olan hafif raylı sisteminin birinci etabını Şehir Hastanesi'nden Akyazı'dan başlatıp havalimanına kadar götürmüş olacağız. İnşallah önümüzdeki günlerde onun ihale ilanını da yapmış olacağız. 16 kilometrelik bir hatla aynı şekilde şehir hastanemize ulaşımı da sağlamış olacağız. Elbette burada önemli yapılardan olan güney çevre yolu devam ediyor. Hastanemize ulaşımı önemli bir şekilde kolaylaştıracaktır. Havalimanı inşaatında yer teslimini yaptık



inşallah bu sene içerisinde çalışmalara başlayacağız. Bütün Karadeniz'i hızlı tren ağı ile buluşturmak için Samsun-Sarp arasındaki proje çalışmalarını başlatmıştık. Kırıkkale ile Çorum arası yapım çalışmalarına başladık ve hızlıca devam ediyoruz. Bu sene Çorum ile Samsun arasını yatırım programını aldık. İnşallah yapım ihalesini bu sene içerisinde yapmayı planlıyoruz. Dolayısıyla şehrimize bu anlamdaki bütün ulaşım modlarıyla beraber ulaşımı sağlamış olacağız. İlerleyen zaman içerisinde de problemsiz bir bölge tesis etmiş olacağız. Turizm ve gelişmesine de bu anlamda katkı sağlamış olacağız. Şehir hastanesinde finale doğru gidiyoruz. Net bir tarih vermeyelim. Ufak tefek aksamlar olabilir ama bu senenin sonuna kalmadan inşallah şehir hastanemize hizmete açmış olacağız" ifadelerini kullandı. ■ İHA

'Heyelan bölgesinin üstesinden geleceğiz'

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, Fatsa ilçesine bağlı İslamdağ Mahallesi'nde aşırı yağışlar sonucu yaklaşık 100 dönüm arazide oluşan heyelanı yerinde inceledi. Başkan Güler, alınan tüm tedbirlere ek olarak daha köklü tedbirler alacaklarını belirtti



Öte yandan 2019 yılında küçük çaplı heyelanların meydana geldiği alanda Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde gerçekleştirilen zemin etüt çalışmalarında yaklaşık 20 metre derinliğe kadar killi zemin yapısı tespit edilmiş, yapılan teknik değerlendirmelerde zemindeki hareketliliğin zaman içerisinde büyüyebileceği yönünde tespitler yapılmıştı. Mevcut durumda geçmişte tahliye edilen 4 konut ile birlikte son gelişmeler doğrultusunda tahliye edilen 2 konut olmak üzere toplam 6 konut boşaltıldı. Bölgede 3 konutun daha risk alanı içerisinde bulunduğunu belirlendi. Öte yandan heyelan nedeniyle bölgeye elektrik ve içme suyu sağlayan hatlarda meydana gelen kopmaların giderileceği ifade edildi. ■ İHA



BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, Fatsa ilçesi İslamdağ Mahallesi'nde dün gece saatlerinde meydana gelen ve 2 evin ile 1 halı sahanın yıkılmasına ve mahalleye ulaşımı sağlayan yolun çökmesine sebep olan heyelan bölgesini ziyaret etti. Güler, bölgede yetkililerden bilgi aldı. Burada açıklamalarda bulunan Başkan Güler, "3-4 gündür hiç durmadan devam eden yağmur ve kar nedeniyle heyelanlar meydana geldi. Burası bentonit yataklarının da olduğu

killi bir arazi yapısına sahip. 30 metre kayma meydana geldi. Bütün halkımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. Bütün tedbirleri aldık ama daha köklü tedbirler için de çalışmalar yapacağız. Durumu AFAD'a da bildirdik. Can kaybı olmaması en büyük tesellimiz. Burası tamamen araç ve yaya trafiğine kapatıldı. İnşallah üstesinden geleceğiz. Yağmur yağışının durmasıyla alanı tekrar etüt edeceğiz. Tekrar geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum" dedi.

Usta şeflerden 'sakala çarpan çorbası' tavsiyesi

Amasya'nın meşhur sakala çarpan çorbası, Ramazan aylarında sofraların aranan yemekleri arasında bulunuyor. Usta şefler ile restoran işletmecileri, tok tutucu özelliğiyle acıktırmayıp susatmayan bu çorbayı tavsiye ediyor

YAPIMINDA mercimek, erişte, un, tereyağı, tuz ve çeşitli baharatların kullanıldığı sakala çarpan çorbası, yaklaşık 30 dakikalık sürede usta ellerde hazırlanıp sunulabiliyor. Kullanılan malzemelerin gayet ekonomik olduğunu anlatan usta şef İsmail Keskin, "Çorbamızın özelliği eriştesinin uzun olması dolayısıyla kaşıkla içerken sakala çarpmasıdır. Amasya'mıza özgü bu çorbayı yıllardır yapıyorum. Severek tüketiliyor" dedi. Çorbalının onlara çeşidiyle Türk mutfak kültürünün önemli bir unsuru olduğunu anlatan Amasya Yalıboyu Turizm İşletmeleri Derneği Başkanı Selçuk Başın, "Sakala çarpan çorbası besin değeri ile tokluk hissi oluşturduğu için iftar ve sahur vakitlerinde tüketiliyor. Özellikle sahurda yenmesini tavsiye ediyorum.



Gün içinde acıktırmaması ve su ihtiyacı hissi vermemesi gibi özelliği var" diye konuştu.

Coğrafi işaret alınması için başvurusu yapılan bu çorbanın hazırlanışını ninesinden öğrendiğini anlatan şef Aliye Öksüz ise geleneksel lezzeti sofralarından eksik etmemeye özen gösterdiklerini söyledi. ■ İHA

Türkiye'nin önemli inanç ve kültür turizmi merkezlerinden biri olan Sümela Manastırı ve çevresi, kar yağışıyla beyaza büründü. Altındere Vadisi'nin doğal dokusu ve tarihi manastırın atmosferi, kar manzarasıyla birleşince ortaya etkileyici görüntüler çıktı

Sümela Manastırı beyaza büründü



DOĞU Karadeniz'in simge yapılarından Sümela Manastırı, kar yağışının ardından beyaz örtüyle kaplanarak etkileyici bir kış görünümüne büründü. Tarihi manastırın sarp kayalıklar üzerindeki konumu ve Altındere Vadisi'nin doğal yapısı, karla birlikte daha da belirginleşerek güzel görüntüler oluşturdu. Manastır, 4. yüzyıla uzanan tarihi, kayalara oyulu mimarisi ve zengin orman dokusuyla yılın

her ayında farklı bir atmosfer sunan önemli kültür ve turizm durakları arasında yer alıyor. Coğrafi konumu gereği mevsim geçişlerinin tüm tonlarını taşıyan yapı, özellikle kış aylarında çevresiyle birlikte ayrı bir görsellik kazanıyor. Altındere Vadisi'nde etkili olan kar, ormanlık alanı, kayalık yüzeyleri ve dere çevresini tamamen beyaza kapladı. Vadi boyunca hakim olan doğal sessizlik, kar

örtüsüyle daha da derinleşerek bölgeye sakin bir kış atmosferi kazandırdı. Karla bütünleşen manastır silüeti, çevresindeki kayalık yapı ve vadinin beyaz dokusuyla birleşerek açık hava galerisini andıran bir görsel şölen ortaya çıkardı. Tarihi yapının karın etkisiyle kazandığı görünüm, bölgenin kış aylarındaki en dikkat çekici manzara örneklerinden biri olarak öne çıktı. ■ İHA

SAMSUNSPOR GEÇMİŞİMİN GURUR DOLU BİR PARÇASI!

Thomas
Reis
Alman
medyasına
konuştu...



Samsunspor'da tarih yazan eski teknik direktör Thomas Reis, "Samsunspor artık özgeçmişimin gurur dolu bir parçası. Samsunspor tarihinde ilk kez Avrupa bileti aldık, bu benim için tarif edilemez bir gurur" dedi

TARİF EDİLEMEZ BİR GURUR

SAMSUNSPOR'dan ayrılan Thomas Reis, kulüple olan ilişkisini ve Avrupa başarısını değerlendirdiği röportajında önemli açıklamalarda bulundu. Almanya'da yayın yapan medya organlarına konuşan Reis, yaklaşık 20 ay süren görevini "büyük bir onur" olarak nitelendirerek, "Samsunspor artık özgeçmişimin gurur dolu bir parçası. Samsunspor tarihinde ilk kez Avrupa bileti aldık, bu benim için tarif edilemez bir gurur" ifadelerini kullandı.

KURDUĞUMUZ BAĞLAR ÖZEL KALACAK

REİS, Samsun şehri ve taraftarıyla kurduğu özel bağa da değindi. Aynılığın sadece sportif değil, duygusal bir boyutu olduğunu vurgulayan Reis, "İnsani olarak ayrılmak zordu çünkü oyuncular, çalışanlar ve taraftarlar gerçekten kalbime dokundu. Samsun'da geçirdiğim 20 ay, Türkiye ortalamasının çok üzerinde bir süre. Bu süre zarfında kurduğumuz bağlar her zaman özel kalacak" dedi.

BAŞARILI BİR İŞ ÇIKARDIK

GÖREV süresinin uzunluğunu başarısının bir kanıtı olarak sunan Reis, Türkiye Süper Ligi'ndeki teknik direktör sirkülasyonuna dikkat çekti. "Görev sürem boyunca ligde sadece Galatasaray ve Göztepe teknik direktör değişikliğine gitmedi. Bu tablo, bizim ne kadar istikrarlı ve başarılı bir iş çıkardığımızın en somut kanıtıdır" şeklinde konuştu.

■ Deniz COŞKUN

Marius'tan dikkat çeken performans

SAMSUNSPOR'un 2023-2024 sezonu başında transfer ettiği Çadlı forvet oyuncusu Marius Mouandilmadji, bu sezon Avrupa kupalarında gösterdiği etkileyici performansla dikkat çekiyor. Özellikle Konferans Ligi'nde attığı 7 golle gol kralığı yarışında zirvede olması, onun yeteneklerini yeniden gündeme taşıdı. 2018 yılında Porto formasıyla Avrupa futboluna

adım atan Mouandilmadji, o dönemde beklenen performansı gösterememiş ve eleştirilmişti. Portekiz basını, "Hatırlıyor musunuz bir zamanlar Marius vardı ancak beğenilmiyordu" başlığıyla onun dönüşünü vurguladı. 5 yıl aradan sonra Samsunspor forması altında harikalar yaratan Marius, Avrupa kupalarında gösterdiği performansla futbol kariyerinde yeni bir sayfa açmış durumda.

■ Deniz COŞKUN

Avrupa'daki rakipten 3 MAÇLIK yenilmezlik serisi!

İSPANYA LaLiga'nın 26. haftasında Rayo Vallecano, evinde Athletic Bilbao ile 1-1 berabere kaldı. 35. dakikada Jorge De Frutos'un golüyle öne geçen Vallecano, 47'de Inaki Williams'ın attığı golle eşitliği sağladı. Bu sonuçla Rayo Vallecano, yenilmezlik serisini 3 maça çıkararak puanını 27'ye yükseltti.

Athletic Bilbao ise 35 puana ulaştı. Rayo Vallecano, UEFA Konferans Ligi son 16 turunda temsilcimiz Samsunspor ile karşılaşacak. Bu önemli mücadele, 12 Mart Perşembe günü Samsun'da oynanacak ve futbolseverler tarafından merakla bekleniyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

UEFA'dan Samsunspor'a övgü



2 Mart 2026 Pazartesi



UEFA Konferans Ligi'nde gösterdiği başarılı performansla dikkatleri üzerine çeken Samsunspor, Avrupa'da adından söz ettirmeye devam ediyor. Kırmızı-beyazlı kulüp, resmi sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımda UEFA Teknik Gözlemcisi Haakon Lunov'un değerlendirmelerine yer verdi. Lunov, UEFA Konferans Ligi

Eleme Turu Play-Off eşleşmesinin ikinci maçında KF Shkëndija karşısında alınan galibiyeti analiz etti. Teknik değerlendirmesinde, Samsunspor'un hücum organizasyonları ve bireysel performanslarının ön plana çıktığını belirtti. Değerlendirmesinde, "Samsunspor'un UEFA Konferans

Ligi'nde yedi golle en çok gol atan oyuncusu olan Marius Mouandilmadji ve ligin en çok asist yapan oyuncusu Holse'ye sahip olması tesadüf değil" ifadelerini kullandı. Bu sözler, kırmızı-beyazlı ekibin Avrupa arenasındaki başarısının planlı ve sistemli bir oyunun ürünü olduğuna işaret ediyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Voleybol akademisi toplandı

SAMSUNSPOR Voleybol Akademisi Spor Okulları ve Altyapı Koordinasyon Toplantısı, Başkan Yardımcısı Fazlhan Carus başkanlığında gerçekleştirildi. Samsunspor markasını daha güçlü kılmak adına spor okulları ve altyapı yapılandırması kapsamında yürütülecek çalışmalar ele alındı ve önümüzdeki süreçte ilişkin planlamalar değerlendirildi. Birlik ve koordinasyon içerisinde hareket edilerek kulübün

sportif ve kurumsal gelişimine katkı sağlayacak adımların atılması konusunda görüş birliğine varıldı. Toplantıya Yönetim Kurulu Üyesi Esat Kasap, Samsunspor Voleybol Akademisi Koordinatörü Serkan Macit, A Takım ve Altyapı Koordinatörü Cihan Aydın, A Takım Başantrenörü Mehmet Yıldırım, Yardımcı Antrenörler Evren Özkundakçı, Doğukan Yurdakul ve Samet Aşlı ile Spor Okulları Antrenörü Fatih Acun katıldı.

■ Deniz COŞKUN